
分　会　長　様

2022年（令和4年）1月13日

福山地区保護司会
会長　　本宮　達弘

令和4年度役員選出について

平素は保護司会の諸事業推進にあたり，ご支援ご協力をいただき感謝いたしております。
さて，令和3年度のまとめの時期が近づいてまいりました。各分会におかれましても諸準

備が進められていることと存じます。とりわけ次年度は保護司会役員（任期2年）の改選の
年にあたります。
つきましては．令和4年度分会選出の役員（理事・監事・分会長〇割分会長）及び専門部

の所属，並びに小学校・中学校との連絡担当保護司等について別紙様式によりご報告いただ

きますようお願い申し上げます。

注　意

1．理事は定員人数に対して人数を決めています。

分会長を含めて3名選出して下さい。

但し，定数15名以下は2名　30名以上は4名選出して下さい。
2．幹事は1分会より1名　　2分会より1名選出して下さい。

また，本幹事は福山地区更生保護協会の監事に推薦します。
3．所属都会員は，理事会で意見が出されましたようにバランス考えた人数にしていますの

で人選をお願いいたします。　※○数字は分会名です
“総務部

①4名　②4名　③7名　④4名　⑤5名　⑥8名　⑦2名　⑧6名　⑨3名
・研修部

①4名　②5名　③8名　④5名　⑤6名　⑥8名　⑦3名　⑧6名　⑨3名
・地域活動部

①3名　②5名　③8名　④4名　⑤6名　⑥9名　⑦3名　⑧7名　⑨3名
・社会参加活動部

①2名　②2名　③2名　④2名　⑤2名　⑥2名　⑦2名　⑧2名　⑨2名
t協力組織部

①3名　②4名　③5名　④3名　⑤4名　⑥5名　⑦2名　⑧4名　⑨3名

※常任部員は，常任部会に出来るだけ出席可能な方の人選をお願いいたします。

※協力組織部については．中学校連絡担当保護司＆会社経営者の人選にご配慮お願い

します
4．中学校連絡担当保護司は　複数分会にかかわる中学校の場合。関係分会の連携を図り

人選してください。

5．各実行委員については．実行委員会及び本行事に出来る限り参加可能な方の人選をお

願いいたします。
※絵画展実行委員においては，今回は3名／分会（内1名は分会長若しくは副分会長）
でお願いします。

6．分会長は．福山地区更生保護協会の理事に推薦します。
7．各分会より1名を福山地区更生保護協会評議員に推薦をお願いいたします。

※被推薦者が，2022年度総会において，福山地区保護司会の正副会長“事務局に選出

された場合は，再度推薦をお願いします。

※薮舷2年2月15β吉事に傷麓司会事務局へ

詔告を膨ILま㌣㌦


